
Protokół nr XXXVI 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

 
Obrady rozpoczęto 29 grudnia 2022 r. o godzinie 12

00
, a zakończono o godzinie  13

40
 tego 

samego dnia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach, Justyna Sosnowska otworzyła XXXVI sesję 

Rady Miejskiej w Pyzdrach. Powitała radnych Rady Miejskiej, przedstawiciela Rady Powiatu 

radną powiatową Wiesławę Kowalską, burmistrza Pyzdr Przemysława Dębskiego, skarbnika  

Antoninę Balicką, sekretarz Wiolettę Topór – Mench, mecenas Alicję Płoszewską  Powitała 

obecnych panie i panów sołtysów, obsługę rady i przedstawiciela mediów lokalnych.  

 

W posiedzeniu udział wzięło 12 członków: 

1. Marcin Budziszewski  

2. Stanisław Janiak  

3. Elżbieta Kłossowska  

4. Monika Łakoma 

5. Andrzej Łyskawa  

6. Robert Nowak  

7. Ilona Nowicka  

8. Krzysztof Paszak 

9. Piotr Pilarski 

10. Mieczysław Podlewski  

11. Henryk Pyrzyk  

12. Elżbieta Ratajczyk  

13. Zofia Sikorska-Rogowska  

14. Justyna Sosnowska 

15. Barbara Sulkowska  

Radny Marcin Budziszewski i Krzysztof Paszak zgłosili swoje spóźnienie, a radny Robert 

Nowak usprawiedliwił swoją nieobecność.  

 

Ad. 2.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady  zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej 

sesji? 

 

Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołów z poprzedniej sesji.  

 

Ad. 3.  

Protokół nr XXXV  Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 24 listopada 2022 r. został przyjęty.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej Łyskawa, Ilona Nowicka, 

Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-

Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara Sulkowska  



NIEOBECNI (3) 

Marcin Budziszewski , Robert Nowak , Krzysztof Paszak 

 

 

Ad. 4.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zapytała radnych, czy mają uwagi do wcześniej 

otrzymanego porządku obrad sesji? 

Nie wniesiono uwag. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wniesienie uwag do protokołu z poprzedniej sesji.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.  

7. Interpelacje radnych i sołtysów.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

i Miasta Pyzdry na lata 2023 – 2035:  

a) odczytanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały,  

c) głosowanie projektu uchwały.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2023 r:  

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej,  

b) odczytanie opinii Komisji Rady Miejskiej,  

c) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez przewodniczącego     

   Komisji ds. budżetu,  

d) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej  

    i opinii w sprawie możliwości sfinansowania deficytu,  

e) dyskusja nad projektem budżetu,  

f) głosowanie nad wniesionymi poprawkami,  

g) głosowanie projektu uchwały budżetowej wraz z przegłosowanymi poprawkami.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2022 rok.   

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/10/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach  

      z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Kultury, Sportu  

      i Promocji w Pyzdrach. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji o zmianę rodzaju miejscowości na terenie gminy Pyzdry.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Pyzdry.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę i Miasto Pyzdry, 

jako organizatora publicznego transportu zbiorowego umowy z operatorem o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

położonej w Pyzdrach.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie skargi A .W.  na Burmistrza Pyzdr. 

17.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

18. Zapytania i wolne wnioski. 

19. Zakończenie sesji.  

 



Na salę sesyjną przybył radny Marcin Budziszewski. 

 

Ad. 5.  

Przemysław Dębski, burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Informację przyjęto. 

 

W trakcie realizacji punktu 5 na salę sesyjną przybył radny Krzysztof Paszak.. 

 

Radna Elżbieta Ratajczyk zapytała, czy będą czynione jakieś prace, żeby wydzielać popiół, a 

przynajmniej w styczniu segregacja odpadów będzie taka jak dotychczas. 

Przemysław Dębski, burmistrz odpowiedział, że jest to dość spora operacja logistyczna do 

przeprowadzania, bo będzie trzeba załatwić kilka spraw. Pierwsza sprawa, albo wyposażyć 

mieszkańców w dodatkowe kubły albo dać odpowiedni czas, żeby się  samodzielnie w ten 

kubeł zaopatrzyli.  

Druga rzecz,  to trzeba też z firmą transportową Iglespol, która świadczy usługi transportowe 

w zakresie odbioru odpadów  jeszcze przez najbliższe pół roku uzgodnić dodatkowe terminy 

odbioru popiołu. Będzie  dodatkowe wynagrodzenie z tytułu dodatkowych  transportów.  

Jednak na samym początku trzeba dokonać przeliczenia i sprawdzić jaka będzie różnica 

miedzy oszczędnościami wynikającymi z dostarczania mniejszej ilości odpadów zmieszanych 

i odrębnego dostarczania popiołu, a dodatkowymi kosztami transportu. Trochę to potrwa. Do 

tego czasu wszystko jest realizowane po staremu.  

 

Ad.6.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca Rady przedstawiła informację o realizacji zadań  

w okresie międzysesyjnym.  

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 7.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym nie 

złożono interpelacji.  

Na sesji nikt nie złożył interpelacji.  

 

 

Ad. 8 a)  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i 

Miasta Pyzdry na lata 2023 – 2035. 

 

Ad. 8 b)  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała uchwałę SO-6/0957/77/2022 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 2 grudnia 2022 roku  w sprawie 

wyrażenia opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry oraz 

poprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry wynikające 

z opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. 

 

Ad 8 c) 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z poprawkami. 



 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Robert Nowak  

 

Uchwała nr XXXVI /295/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2023 – 2035 stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad. 9 a)  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

i Miasta Pyzdry na 2023 rok. 

 

Ad. 9 b)  

Elżbieta Ratajczyk, przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony 

Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji odczytała opinię Komisji 

Rady Miejskiej, 

 

Ad. 9 c)  

Stanisław Janiak, przewodniczący Komisji Budżetowo – Finansowej odczytał opinię w 

sprawie projektu budżetu przedstawioną przez przewodniczącego Komisji ds. budżetu. 

 

Ad. 9 d)  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała uchwałę SO-6/0952/77/2022 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 2 grudnia 2022 roku  w sprawie 

wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 2023 rok i 

uchwałę SO-6/0951/580/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 2 grudnia 2022 roku  w sprawie wyrażenia opinii o możliwości 

sfinansowania deficytu budżetu Gminy i Miasta Pyzdry przedstawionego w projekcie budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2023 rok.  

Przedstawiła również poprawki do projektu budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2023 rok 

wynikające z opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu i wprowadzone przez 

Burmistrza Pyzdr. Poprawki stanowią załącznik do protokołu.  

 

Ad. 9 e)  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w ramach informacji powiedziała, że na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wraz 

z poprawkami Regionalnej Izby Obrachunkowej i Burmistrza Pyzdr został zaopiniowany 

jednomyślnie przez radnych Rady Miejskiej.  

Nikt więcej nie zabrał głosu.   

Ad. 9 f)  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia  



poprawek do projektu budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2023 rok wynikające z opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu i wprowadzone przez Burmistrza Pyzdr.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa, Ilona Nowicka, Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski, Henryk 

Pyrzyk, Elżbieta Ratajczyk, Zofia Sikorska-Rogowska, Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Robert Nowak  

 

Ad. 9 g)  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia  

projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2023 rok  

wraz z przegłosowanymi poprawkami. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Robert Nowak  

 

Uchwała nr XXXVI /296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2023 rok stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 10.  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i 

Miasta Pyzdry na 2022 rok. 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia zmian w 

budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 



Robert Nowak  

 

Uchwała nr XXXVI /297/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie zmian w budżecie 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2022 rok stanowi załącznik do protokołu. 

Przemysław Dębski, burmistrz podziękował pani Skarbnik i wszystkim radnym przede 

wszystkim za taką spokojną, rzeczową i merytoryczna pracę nad projektem budżetu, a w 

konsekwencji za te dzisiejsze jednomyślne przyjęcie budżetu na nadchodzący 2023 rok. 

Ten budżet jest takim potwierdzeniem trendu, który wynika z dużych dotacji przede 

wszystkim rządowych, jakie w ostatnim czasie gmina pozyskała. 

Jest to duża szansa dla gminy, żeby w najbliższym okresie zrealizować inwestycje, na które 

mieszkańcy od dawna oczekują.  Jest to związane też z dużym wysiłkiem zarówno 

finansowym jak i organizacyjnym.  

W przyszłorocznym budżecie na wydatki inwestycyjne, majątkowe zaplanowane jest prawie 

15 milionów złotych, a pewnie w praktyce ta kwota zostanie przekroczona, a jeszcze do 

niedawna na inwestycje wydatkowano ok. 5 mln zł.  

Budżet jest sprawiedliwy, chociaż dwie największe inwestycje kontynuowane od 2022 roku 

dotyczą Pyzdr – przebudowa centrum Pyzdr i budowa sieci gazowej, a nowe inwestycje 

zapisane w budżecie na 2023 rok dotyczą już terenów wiejskich  min. rozbudowa i 

modernizacja stacji wodociągowej we Wrąbczynku, inwestycje związane ze świetlicami 

wiejskimi w Rudzie Komorskiej, we Wrąbczynku, droga w Górnych Grądach. 

Zapewne jest to dobry, sprawiedliwy budżet.  Balans pomiędzy inwestycjami wpływającymi 

na estetykę i atrakcyjność turystyczną naszej gminy, a tymi inwestycjami,  które odpowiadają 

za takie zupełnie podstawowe potrzeby naszych mieszkańców jak budowa dróg, kanalizacja, 

wodociągi jest dobrze zachowany. 

Jeżeli gminy coś złego z zewnątrz nie zaskoczy, to będzie to dobry rok.   

 

 

Ad. 11.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

III/10/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Centrum Kultury, Sportu i Promocji w Pyzdrach. 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia w/w 

uchwały.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Robert Nowak  

 

Uchwała nr XXXVI /298/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie zmiany uchwały nr 

III/10/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Centrum Kultury, Sportu i Promocji w Pyzdrach stanowi załącznik do protokołu. 



 

Ad. 12.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie wystąpienia do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę rodzaju miejscowości na terenie 

gminy Pyzdry. 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie wystąpienia do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę rodzaju miejscowości na terenie 

gminy Pyzdry. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Robert Nowak  

 

Uchwała nr XXXVI /299/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie wystąpienia do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę rodzaju miejscowości na terenie 

gminy Pyzdry stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 13.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Pyzdry. 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia w/w 

uchwały. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Robert Nowak  

 

Uchwała nr XXXVI /300/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Pyzdry stanowi załącznik do protokołu. 



 

 

Ad. 14.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Gminę i Miasto Pyzdry, jako organizatora publicznego transportu zbiorowego 

umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia w/w 

uchwały.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Robert Nowak  

 

Uchwała nr XXXVI /301/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Gminę i Miasto Pyzdry, jako organizatora publicznego transportu zbiorowego 

umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 15.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie sprzedaży 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Pyzdrach. 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie sprzedaży 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Pyzdrach. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Robert Nowak  

 

Uchwała nr XXXVI /302/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie sprzedaży 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Pyzdrach stanowi załącznik do 

protokołu. 

 



 

Ad. 16.  

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie skargi A .W. na 

Burmistrza Pyzdr. 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia w/w 

uchwały.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Robert Nowak  

 

Uchwała nr XXXVI /303/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie skargi A .W. na 

Burmistrza Pyzdr stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 17.  

Ilona Nowicka, z-ca przewodniczącego komisji Rewizyjnej odczytała projekt uchwały w 

sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zarządziła głosowanie w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 

Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 

Sulkowska  

NIEOBECNI (1) 

Robert Nowak  

 

Uchwała nr XXXVI /304/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 18.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca Rady złożyła najserdeczniejsze życzenia, obfitości 

wszelkiej, pomyślności, zdrowia i szczęścia, by nigdy nie brakowało optymizmu, wiary w 

siebie. 



Przeprosiła za swoje wpadki, pomyłki  w 2022 roku. Jeżeli kogoś niesłusznie skrzywdziła 

albo źle oceniła, to przeprasza.   

Nikt więcej nie zabrał głosu.  

 

 

Ad. 19.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

zamknęła XXXVI sesję Rady Miejskiej w Pyzdrach.  

 

  

Protokołowała:                                                           Przewodnicząca obrad  

Alina Banaszak                                                            Justyna Sosnowska 

 

 

   


